

Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS

Skejbyparken 154, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 89 32 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Ole Hedeager Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hospitalskomplementarselskabet Aros ApS Skejbyparken 154 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 89 32 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Kjærgaard, Formand Katrín Kytønen Korsby Nidal Al-Suliman Sven Fuglsig Ole Hedeager Momsen
Direktion	Ole Hedeager Momsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementarselskab for Aros Privathospital Partnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.125 kr. mod -13.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.085 kr. mod -20.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital pr. 31. december 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen vil blive reetableret gennem kommende års positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før finansielle poster	-12.125	-13.304
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	860	860
Andre finansielle indtægter	2.121	2.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.423</u>	<u>-4.320</u>
Resultat før skat	-13.567	-14.646
Skat af årets resultat	<u>-1.518</u>	<u>-5.522</u>
Årets resultat	<u>-15.085</u>	<u>-20.168</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.085</u>	<u>-20.168</u>
Disponeret i alt	<u>-15.085</u>	<u>-20.168</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>91.138</u>	<u>91.138</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.138</u>	<u>91.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.138</u>	<u>91.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>50.395</u>	<u>53.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.395</u>	<u>53.795</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.537</u>	<u>36.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.932</u>	<u>89.892</u>
	Aktiver i alt	<u>171.070</u>	<u>181.030</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>-50.352</u>	<u>-35.267</u>
	Egenkapital i alt	<u>29.648</u>	<u>44.733</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger	525	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400	11.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	122.147	112.608
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.519	5.522
	Anden gæld	<u>5.831</u>	<u>6.767</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.422</u>	<u>136.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.422</u>	<u>136.297</u>
	Passiver i alt	<u>171.070</u>	<u>181.030</u>

1 Kapitalforhold

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret gennem kommende års positive resultater.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>4.423</u>	<u>4.320</u>
	<u>4.423</u>	<u>4.320</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	91.138	92.188
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.050</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>91.138</u>	<u>91.138</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	4.310
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.310</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>91.138</u>	<u>91.138</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-35.267	-15.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.085</u>	<u>-20.168</u>
	<u>-50.352</u>	<u>-35.267</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plastikkirurgisk Center Århus Speciallægecenter ApS, CVR-nr. 21745685 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede hæftelse i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
